
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/462/18 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3  ustawy - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d  pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1189, poz. 2203) oraz art. 

76 pkt 22 lit. d w związku z art. 147 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświa-

towych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szczerców określa się jako 

22 godziny tygodniowo. 

§ 2. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach sto-

sunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin w 

sposób następujący:  

 

W = 

X1 + X2 + ….+ XN   

(X1:Y1) + (X2:Y2) +….+ (XN:YN)  

gdzie: 

W – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela; 

X1, X2, …, XN – oznacza liczbę godzin zajęć przydzieloną nauczycielowi w arkuszu organizacyjnym szko-

ły na poszczególnych stanowiskach; 

Y1, Y2, …,YN – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla poszczególnych stanowisk. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach w ten sposób, że godzinę do  

0,5 pomija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną. 

3. Godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią godziny ponadwymiarowe, zgodnie z  

art. 35 ust. 2 ustawy – Karta Nauczyciela. 

4. Wartość godziny ponadwymiarowej oblicza się wg stawki osobistego zaszeregowania danego nauczycie-

la i ustalonego pensum. 

5. Pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony ustala się indywidualnie dla każdego nauczyciela. 

6. Odpowiedzialnym za prawidłowe ustalenie pensum dla nauczyciela, o którym mowa powyżej jest dyrek-

tor szkoły, który zatrudnia nauczyciela. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3188



§ 3. Traci moc uchwała Nr X/101/11 Rady Gminy Szczerców z dnia 6 października 2011 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3  

ustawy - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3188


		2018-06-19T09:55:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




